AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 004/2018

Processo Administrativo Nº. 032/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico,

231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de

Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitações, torna público a quem possa interessar o resultado da licitação cujo objeto

é a “contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de 720

(setecentos e vinte) galões de água mineral natural “sem gás” de 20L e 600

(seiscentas) caixas c/ 48 (quarenta e oito) unidades de copos de água mineral de

200 ml para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba.”, encerrado em

14/05/2018 as 10:00horas do horário de Brasília/DF, cujo certame teve como

vencedora a empresa KELLI NINO FERREIRA ALMEIDA, inscrita no CNPJ/MF sob

o N°. 23.622.902/0001-65, que apresentou o menor preço global de  R$ 18.228,00

(Dezoito mil duzentos e vinte e oito reais), anual, e dentro da média de preços

apurada junto ao mercado pela Divisão de Compras, Licitações e Contratos

constante nos autos do processo.

Santana de Parnaíba, 14 de maio de 2018

MARCOS TONHO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE